



United Arab Emirates
Pakistan Higher Secondary
School,
Ras Al Khaimah
Tel: 07-2281145
07-2281146

pakistanischoolrak@yahoo.com



دولة الإمارات العربية المتحدة
المدرسة الباكستانية الثانوية العليا
رأس الخيمة
تليفون: 07-2281145
07-2281146

pakistanischoolrak@yahoo.com



MISSION: "TO EDUCATE THE STUDENTS IN A HIGHLY PRODUCTIVE AND SAFE ENVIRONMENT EMBEDDED IN NATIONAL AND INTERNATIONAL VALUES AND SKILLS"

VISION: "INNOVATIVE EDUCATION TO PRODUCE WORLD-CLASS, GLOBAL CITIZENS"

Assalam o Alaikum/ Greetings

Dated: 15th October'25

Respected Parents/Dear Students,

This is to inform that school has arranged a Parent-Teacher Meeting for the students of KG till Grade XII on Friday, 17th October, 2025 from 06:00pm to 09:00 pm in the school's premises. Kindly attend the meeting, as your feedback holds a great value to us.

The agenda of the meeting is:

- ❖ Attainment of Students in Internal Assessments (Mid Term Examination (KG-X)/ Progress checks(XI-XII) of Session 2025-26)
- ❖ Vision-based target of school: "Critical Thinking and Literacy across the school"
- ❖ Awareness about "2025, the year of Community"



آپ کو مطلع کیا جاتا ہے کہ اسکول نے جی تا بارہویں جماعت کے طلباء کے لیے بروز جمعہ 17 اکتوبر 2025ء کو شام 06:00 بجے سے رات 09:00 بجے تک اسکول کے احاطے میں والدین اور اساتذہ کے درمیان میٹنگ کا اہتمام کیا ہے۔ مہربانی فرما کر کے میٹنگ میں ضرور تشریف لائیں۔ آپ کی رائے ہمارے لیے بہت اہمیت رکھتی ہے۔
میٹنگ کا ایجنڈا:

- ❖ طلبہ کے اسکول کے داخلی امتحانات میں کامیابی (ششماہی امتحانات برائے جماعت کے جی تا دسویں جماعت) اور چیک پوائنٹ -1 (گیارہویں اور بارہویں جماعت)
- ❖ اسکول کے تمام طلبہ میں تنقیدی سوچ اور خواندگی (لکھنا، پڑھنا، سننا، بولنا) کی مہارتوں کو فروغ دینا
- ❖ 2025-کمپونٹی کا سال کے بارے میں آگاہی

Best Regard,

Mr. Amjad Ali Sher

Vice Principal

PHSS, RAK

Principal's office ☎ : 07- 2281145

Principal's ✉ : principal@phssrak.sch.ae

School's office ☎ : 07- 2281146

School's ✉ : pakistanischoolrak@yahoo.com

Diversity

Tolerance

Integrity



Innovation

Care

Respect